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Szanowni Państwo, 

Do Brodnicy powraca ośrodek Piłkarskiego Przedszkola Legii
Warszawa - Legia Soccer Schools. Przedszkole z sukcesami
funkcjonowało już w latach wcześniejszych, jednak zajęcia na jakiś
czas zostały wstrzymane.  

Od roku 2024 - roku, w którym Brodnicki Klub Sportowy Sparta
świętuje stulecie swego istnienia - treningi znów będą się odbywały.
W zeszłym roku Sparta oraz Akademia Piłkarska Legii Warszawa
podpisały umowę o współpracy i tym samym brodnicki klub został
partnerem najbardziej utytułowanego klubu w Polsce.  

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci w wieku 3-4 lat do udziału w
zajęciach. Odbywać się będą one raz w tygodniu - w poniedziałki o
godzinie 16:00 w brodnickiej hali OSiR. W poniedziałek, 5 lutego
odbył się trening otwarty dla wszystkich zainteresowanych, w
kolejny poniedziałek - 12 lutego odbędą się drugie takie zajęcia.  
Udział w treningu otwartym jest bezpłatny i nie wymaga zgłoszenia,
dlatego zapraszamy wszystkich rodziców wraz z dziećmi
zainteresowanych trenowaniem w Legia Soccer Schools. Termin i
miejsce pozostaje bez zmian - godzina 16:00, hala Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Brodnicy przy ul. Królowej Jadwigi.   
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Piłkarskie Przedszkola Legii Warszawa to zajęcia piłkarskie dla dzieci
w wieku od 3 do 4 roku życia i są one częścią ogólnopolskiego
projektu „Legia Soccer Schools”, którego celem jest edukacja w
zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród
najmłodszych dziewczynek i chłopców poprzez promocję zasad
aktywnego stylu życia w oparciu o zajęcia sportowe na najwyższym
poziomie.

Podczas zajęć dzieci, będąc pod opieką trenera oraz asystentów,
wkraczają w zaczarowany świat bajek i opowieści, w którym
przeżywając przygody bawią się, rywalizują w duchu fair play oraz
grają w mini piłkę nożną.

Przedszkole posiada również swoją stronę internetową, na której
można odnaleźć więcej informacji, a także dokonać rejestracji
zawodnika, które jest niezbędna do dalszego uczestnictwa dziecka w
treningach - www.brodnica.legiasoccerschools.pl. 

Podczas rejestracji dokonuje się wyboru zestawu startowego
(koszulka, spodenki i skarpety), który przesyłany jest po dokonaniu
opłaty rejestracyjnej. W ramach abonamentu, uczestnicy oprócz
zajęć dostają również zaproszenia na mecze piłkarskie Legii
Warszawa oraz organizowane przez klub eventy sportowe. 

http://www.brodnica.legiasoccerschools.pl/
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Piłkarskie Przedszkole Legii Warszawa to idealne rozwiązanie na
początek przygody z piłką nożną dla każdego dziecka. BKS Sparta
zapewnia również możliwość dalszego rozwoju - przy klubie
funkcjonuje prężnie Akademia Piłkarska Sparty Brodnica, która
posiada Brązową Gwiazdkę PZPN i w której pod okiem
wykwalifikowanych trenerów rozwija się ponad 200 dzieci. Młodzi
adepci piłki w akademii mają możliwość treningu we wszystkich
kategoriach wiekowych - od skrzata aż do seniora, gdyż Sparta
posiada dwie drużyny seniorskie i mocno stawia na wychowanków.

Zachęcamy przedstawicieli mediów do publikowania informacji na
temat brodnickiego przedszkola oraz przedstawicieli oświaty do
przekazywania informacji rodzicom w swoich placówkach. W
załączniku przesyłamy materiały, które mogą być przez Państwa
użyte.  

Kontakt: 
Koordynator Przedszkola - tel. 723 838 968 
Mail: brodnica@legiasoccerschools.pl


